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股票简称：海南椰岛              股票代码：600238             编号：2024-004 号 

 

海南椰岛（集团）股份有限公司 

关于实际控制人无偿划转所持控股股东国有股权的公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

2024 年 1 月 11 日，海南椰岛（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

接到控股股东海口市国有资产经营有限公司（以下简称“国资公司”）告知：根

据《中共海口市委办公室 海口市人民政府办公室关于印发海口市市属国有企业

整合重组方案的通知》，海口市国有资产监督管理委员会将持有的国资公司

93.70%股权以无偿划转方式整体并入海口市城市建设投资集团有限公司。 

本次划转前，公司与控股股东及实际控制人关系图如下： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

海南椰岛（集团）股份有限公司 

海口市国有资产经营有限公司 

海口市城市建设投资集团有限公司 

海口市国有资产监督管理委员会 

93.70% 

84.16% 

13.46% 

2.17% 

6.30% 
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本次划转后，公司与控股股东及实际控制人关系图如下： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本次无偿划转事项不会导致公司控股股东、实际控制人变更。无偿划转后，

公司控股股东仍为国资公司，实际控制人仍为海口国资委。本次无偿划转事项不

会对公司日常生产经营活动构成重大影响。公司会督促相关方按照规则尽快履行

信息披露义务。 

特此公告。 

海南椰岛（集团）股份有限公司董事会 

                                             2024 年 1 月 11 日 

 

海南椰岛（集团）股份有限公司 

海口市国有资产经营有限公司 

海口市城市建设投资集团有限公司 

海口市国有资产监督管理委员会 
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